9.4. Принятие решения по самовольному строительству в установленном
порядке

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Иванова Петра Ивановича
(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Юбилейная, д. 87
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения по самовольному строительству в
установленном порядке

Прошу принять решение по самовольному строительству в

установленном порядке, возведенном на земельном участке по адресу:
Буда-Кошелевский р-н, аг. Губичи, ул. Садовая, 23

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: письменное

согласие совершеннолетних граждан, имеющих право пользования, документ,

подтверждающий право на земельный участок, ведомость технических

характеристик.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

                Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения по самовольному строительству в
установленном порядке

Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном

порядке, возведенном на земельном участке по адресу:

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

                 Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	9.4. Принятие решения по самовольному строительству в установленном порядке
	г. Буда-Кошелево, ул. Юбилейная, д. 87

	Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке, возведенном на земельном участке по адресу:
	Буда-Кошелевский р-н, аг. Губичи, ул. Садовая, 23

	Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет
	тел. +375